
Uchwała Nr 457/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer uchwały 457/47/03

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558 i nr 214 poz. 1806), art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz 357 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się w sesji letniej roku szkolnego 2002/2003 o awans na

stopień nauczyciela mianowanego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego,

zwane dalej „Komisjami”.

2. Składy Komisji określono w załączniku do uchwały.

§ 2.

W pracach Komisji mogą uczestniczyć w charakterze obserwatorów:

1) przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,

2) przedstawiciel Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz. 1118, z

2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 22, poz. 291 i Nr 122, poz. 1323, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 128, poz. 1404, Nr 144,

poz. 1615 i Nr 154, poz. 1794 i 1795 oraz z 2002 r. Nr 4, poz. 32, Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2052.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


